
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 44/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 887/2019 

 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού Νο1/07-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης των 
(υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και του Πρακτικού Νο2/11-11-2019 
διενέργειας αποσφράγισης «Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019-2020» . 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Νοεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5247/8-11-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύεων της Οικονομικής επιτροπής, 2) Τσαλικίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ροδόπης αναπληρωματικό μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος Θεματικός 
Αντιπεριφερειάρχης της Π.Α..Μ.Θ. αναπληρωματικό μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) 
Ναλμπάντης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης 
Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος, 3) 
Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος και 4) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 887: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης το Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η – 9646/12-11-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από Η-9647/12-11-2019 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
v. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 
vi. Την αριθ. 693/2019 (ΑΔΑ:ΨΞΦΡ7ΛΒ-18Ο)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) ενστάσεων γ) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης των όρων 
της παρούσας διακήρυξης. 

vii. το Πρακτικό Νο1/07-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και β) το Πρακτικό Νο2/11-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης 
«Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών 
άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – 
ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019-2020»  

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την Έγκριση του Πρακτικού Νο1/07-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και του Πρακτικού Νο2/11-11-2019 διενέργειας 
αποσφράγισης «Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο:  
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019-2020»  , και την ανάδειξη ως προσωρινούς μειοδότες όλους τους 
οικονομικούς φορείς σύμφωνα με των παρακάτω πίνακα κατάταξης ανά Ομάδα (Αποχιονιστικό Σταθμό / 
Έδρα) και Τμήμα (Είδος  Μηχανήματος) . 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ / ΈΔΡΑ) ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ (ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΩΝ)  

Α
/Α

  

Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

Σ 
ΣΤ

Α
Θ

Μ
Ο

Σ 
/  

ΕΔ
Ρ

Α
 

Α
/Α

  Μ
Η

ΧΑ
Ν

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν
 

ΕΡ
ΓΩ

Ν
 

ΣΤ
Ο

ΙΧ
ΕΙ

Α
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

Υ 
Φ

Ο
ΡΕ

Α
 

ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΩΝ 

Π
ΡΟ

ΣΦ
ΕΡ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

 
ΤΙ

Μ
Η

 Μ
ΙΣ

Θ
Ω

ΣΗ
Σ 

Ω
ΡΕ

Σ 
ΣΥ

Μ
Β

Α
ΣΗ

Σ 
Μ

ΙΣ
Θ

Ω
ΣΗ

Σ 

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ 24 % 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Α
Ν

Α
  

Μ
Η

ΧΑ
Ν

Η
Μ

Α
 Ε

ΡΓ
Ω

Ν
 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

1 ΟΡΜΕΝΙΟ 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                   

1 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 64,35 € 100 6.435,00 € 1.544,40 € 7.979,40 € 

3 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

4 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,60 € 100 3.960,00 € 950,40 € 4.910,40 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



                   

1 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

3 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

4 ΣΟΦΙΚΟ 

4 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 64,35 € 100 6.435,00 € 1.544,40 € 7.979,40 € 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

5   ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  0,00 € 50 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                   

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

6 ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

4 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

3 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

7 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

4 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                   

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

8 ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

4 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

                   

1 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

9 ΔΑΔΙΑ 

4 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

10 ΑΡΔΑΝΙΟ 

4 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 59,00 € 100 5.900,00 € 1.416,00 € 7.316,00 € 

3 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

11 ΑΝΘΕΙΑ 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                   

12 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



2 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 70 3.500,00 € 840,00 € 4.340,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 70 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
13 ΑΥΡΑ 

4 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

14 ΑΙΣΥΜΗ 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΗ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

15 ΣΙΔΗΡΟ 

4 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

                    

16 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 1 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



2 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

4   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

5 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

17 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

6 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  75,00 € 50 3.750,00 € 900,00 € 4.650,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

4 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

18 ΓΟΝΙΚΟ 

5 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 
                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2   ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

3   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

19 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



5 ΜΑΡΙΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    
                                                                              ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 427.514,80 € 

      
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το Πρακτικό Νο1/07-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και του 
Πρακτικού Νο2/11-11-2019 διενέργειας αποσφράγισης «Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ – ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ – ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019-2020», και συγκεκριμένα την 
ανάδειξη ως προσωρινούς μειοδότες όλους τους οικονομικούς φορείς σύμφωνα με των παρακάτω πίνακα κατάταξης ανά Ομάδα (Αποχιονιστικό Σταθμό 
/ Έδρα) και Τμήμα (Είδος  Μηχανήματος): 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ / ΈΔΡΑ) ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ (ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΩΝ)  

Α
/Α

  

Α
Π

Ο
ΧΙ

Ο
Ν

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ο

Σ 
ΣΤ

Α
Θ

Μ
Ο

Σ 
/  

ΕΔ
ΡΑ

 

Α
/Α

  
Μ

Η
ΧΑ

Ν
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 Ε
ΡΓ

Ω
Ν

 

ΣΤ
Ο

ΙΧ
ΕΙ

Α
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Ο

Υ 
Φ

Ο
ΡΕ

Α
 

ΕΙΔΟΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΩΝ 

Π
ΡΟ

ΣΦ
ΕΡ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
 Τ

ΙΜ
Η

 
Μ

ΙΣ
Θ

Ω
ΣΗ

Σ 

Ω
ΡΕ

Σ 
ΣΥ

Μ
Β

Α
ΣΗ

Σ 
Μ

ΙΣ
Θ

Ω
ΣΗ

Σ 

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ 24 % 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Α
Ν

Α
  

Μ
Η

ΧΑ
Ν

Η
Μ

Α
 

ΕΡ
ΓΩ

Ν
 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

1 ΟΡΜΕΝΙΟ 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                   

1 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 64,35 € 100 6.435,00 € 1.544,40 € 7.979,40 € 

3 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

4 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 39,60 € 100 3.960,00 € 950,40 € 4.910,40 € 

                   

1 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

3 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

4 ΣΟΦΙΚΟ 

4 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 64,35 € 100 6.435,00 € 1.544,40 € 7.979,40 € 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

5   ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  0,00 € 50 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                   

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΤΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

3 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

6 ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

4 ΓΚΙΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 69,30 € 100 6.930,00 € 1.663,20 € 8.593,20 € 

3 ΠΑΠΑΤΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

7 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

4 Α & Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                   

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

8 ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

4 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

                   

1 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

9 ΔΑΔΙΑ 

4 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

10 ΑΡΔΑΝΙΟ 1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



2 ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 80,00 € 100 8.000,00 € 1.920,00 € 9.920,00 € 

2 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ ΟΕ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 59,00 € 100 5.900,00 € 1.416,00 € 7.316,00 € 

3 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

11 ΑΝΘΕΙΑ 

4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                   

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 70 3.500,00 € 840,00 € 4.340,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 70 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
12 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 75 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
13 ΑΥΡΑ 

4 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14 ΑΙΣΥΜΗ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΟΡΤΩΤΗΣ  60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



3   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4   ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΝΙΑΖΗ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 60,00 € 100 6.000,00 € 1.440,00 € 7.440,00 € 

15 ΣΙΔΗΡΟ 

4 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

                    

1 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

2 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΝΙΖΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 50,00 € 100 5.000,00 € 1.200,00 € 6.200,00 € 

16 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

4   ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 

5 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡ ΑΧΜΕΤ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

17 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

6 ΜΠΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ  75,00 € 50 3.750,00 € 900,00 € 4.650,00 € 

                    

18 ΓΟΝΙΚΟ 1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



2 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 45,00 € 100 4.500,00 € 1.080,00 € 5.580,00 € 

3 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 70,00 € 100 7.000,00 € 1.680,00 € 8.680,00 € 

4 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 65,00 € 100 6.500,00 € 1.560,00 € 8.060,00 € 
5 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΥΖΚΑΝ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    

1   ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ (>120ΗΡ) 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

2   ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΙΑ 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

3   ΦΟΡΤΩΤΗΣ 0,00 € 100 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ 
ΜΟΣΧΟΣ ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 55,00 € 100 5.500,00 € 1.320,00 € 6.820,00 € 

19 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

5 ΜΑΡΙΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 40,00 € 100 4.000,00 € 960,00 € 4.960,00 € 

                    
                                                                              ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%             427.514,80 € 

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 887/2019. 
 
 

                         
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΗΔ7ΛΒ-ΗΥΟ


		2019-11-27T08:53:00+0200
	Athens




